el

[Albo 7 | Segretario Com.le { Protocollo —Segret. | Ragioneria | Atti determina

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)
DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

5. o
Reg.Gon n 1% _car] 4 FEB 2

10 FEE-j), 201

a §
( Segreteria \rT\J‘ del

Oggetto: Liquidazione compenso per incarico di collaborazione addetto stampa.
Periodo: 01.01.2011 - 31.01.2011.

' RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determina del Sindaco n. 31 del 30.12.2010, per il periodo 01.01.2011 - 31.12.2011.
alla dr.ssa Laura Fazzina veniva prorogato lincarico di collaboratrice, quale addetto stampa del Comune di
Calatabiano:

VISTA la parcella n. 01/2011 inviata dalla suddetta, acquisita al prot. n. 1589 dello 03.02.2011, relativa
all'incarico svolto dallo 01.01.2011 al 31.01.2011; .

PRESO ATTO che, in attuazione dell'art. 4 del disciplinare di incarico, la superiore parcella &€ corredata da
relazione dell'incaricata sull'attivita svolta ed & vidimata dal Sindaco, per esatta esecuzione della prestazione:
PRESO ATTO che, pertanto, nulla osta alla liquidazione del compenso dovuto:

VISTO l'art. 35 del vigente Regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA
per le motivazioni di cui in premessa;

DI LIQUIDARE alla dr.ssa Laura Fazzina il compenso dovuto, di € 500,00 ritenuta irpef compresa, per incarico
di collaborazione svolto nel periodo 01.01.2011-31.01.201 1, quale addetto stampa del Comune di
Calatabiano,

DI DARE ATTO che, giusta determina del Sindaco n. 49 de| 31.12.2009, la superiore spesa trovasi imputata al
cod. 1.01.01.03 del bilancio comunale,

Il Resp. Servizio ; Q””«; h '-if&i“\ Il Resp. Areaj ,ﬁ]inis;rativa
(dr.ssa Anna Amoroso) ,/u.‘.-/"ﬁ'éff_‘;.)i, % N (dr. ? ff?rsﬁ)f
A
o

/

!.



